С О В Е Т
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «26» октября 2015 г. № 51

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам
депутатами Совета   Дружинского сельского поселения

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления», Уставом  Дружинского
сельского поселения, Регламентом Совета Дружинского сельского поселения,
Совет Дружинского сельского поселения  Омского муниципального района
Омской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами
Совета   Дружинского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области III созыва согласно приложения к данному решению.

2. Разместить настоящее решение на информационных стендах и на
официальном сайте Дружинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Дружинского
сельского поселения,  Председатель
Совета сельского поселения                                                               Н.Г. Абрамова

                                                                                               Приложение  к решению Совета
                                                                                               Дружинского сельского поселения
                                                                                               от «26» октября  2015 г. № 51

ГРАФИК
приема  граждан по личным вопросам депутатами  Совета   Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области III

созыва

№
п/п

Ф.И.О. Дни приема Время приема Место приема

1. Бинерт Мария
Александровна

1-й
понедельник

месяца

15-00 – 16-00 Красногорская
СОШ

2. Гавриленко Владимир
Николаевич

1-й четверг
месяца

2-й четверг
месяца

15-00 – 16-00

15-00 – 16-00

Администрация
(депутатская)

Красногорская
СОШ

3. Дудников Владислав
Владимирович

2-й вторник
месяца

19-00 – 20-00 КДЦ
п. Горячий

Ключ

4. Жуков Николай
Владимирович

1-й четверг
месяца

14-00 - 15-00 Красногорская
СОШ

5. Кадочникова Светлана
Викторовна

1-й
понедельник

месяца

13-00 - 14-00 Дружинская
СОШ

6. Наседкин Алексей
Александрович

4-я среда
месяца

18-00 – 19-00 КДЦ
с. Дружино

7. Семенихин Александр
Николаевич

1-й
вторник
месяца

18-00 – 20-00 КДЦ
п. Горячий

Ключ

8. Ханджанов Ханджан
Ашрали-оглы

4-е
воскресенье

месяца

19-00 – 20-00 КДЦ
с. Мельничное